МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3
ИМЕНИ МОВЛДИ ПАХАЕВА С.СТАРЫЕ АТАГИ
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МБОУ «СОШ №3 им.М.Пахаева с.Старые Атаги»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени
ХЬАЛХА-МАРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
«ЙОККХАЧУ АТАГ1АН ПАХАЕВ МОВЛДИН Ц1АРАХ №3 ЙОЛУ
ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Йоккхачу Атаг1ан Пахаев М. ц1арах №3 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З
	15 августа 2022 г.
	№
	147

О создании рабочей группы
На основании решения педагогического совета №8 от 15.08.2022 г., а также в связи с переходом на ведение электронного журнала,
п р и к а з ы в а ю:
1.  Организовать рабочую группу по введению электронного журнала в следующем составе:
председатель группы – Янарсаева Т. Л-А. зам. директора по УВР
члены группы:
- Амагова З. М-Э. зам. директора по МР.
- Осмаев Х. С. зам. директора по ИКТ
2. Рабочей группе разработать и предоставить на утверждение в срок до 15.08.2022г. следующие положения:
· положение об электронном журнале;
· положение об обработке персональных данных работников школы;
· положение об обработке персональных данных обучающихся школы
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Директор
	[image: C:\Users\Admin\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\м п рустам.jpg]
	            Р. Р. Мударов

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлен(а):                 [image: C:\Users\Admin\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\т.jpg]                   Т. Л-А. Янарсаева

image1.jpeg
LSS
e
ot i % VSR
i G s

image2.jpeg